

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.19 - Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.19.0002 - Kegiatan pembinaan administrasi penyelenggaraan pemerintahan Kecamatan dan Kelurahan

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</b>				<b>900.000</b>
<i>Pejabat Pengadaan</i>	1	Orang/paket Pengadaan	500.000	500.000
<i>Pejabat Penerima</i>	1	O/p	400.000	400.000
<b>Belanja Alat Tulis Kantor</b>				<b>5.791.000</b>
<i>Kertas Hvs 70 Gr (F4)</i>	40	Riim	55.000	2.200.000
<i>Kertas HVS A4 ; 70 gr; 210 X297 mm</i>	4	rim	49.000	196.000
<i>Binder Clips 19 mm</i>	15	dos	20.000	300.000
<i>Paper Clips Logam</i>	5	doos	19.000	95.000
<i>Amplop</i>	4	dos	24.000	96.000
<i>USB Flasdisk (8Gb)</i>	1	buah	94.000	94.000
<i>toner printer laser</i>	2	buah	765.000	1.530.000
<i>Map Snelhecter plastik</i>	260	Buah	3.000	780.000
<i>Stopmap Folio</i>	250	buah	2.000	500.000
<b>Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya</b>				<b>17.600.000</b>
<i>Perlengkapan Peserta</i>	220	Set	80.000	17.600.000
<b>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</b>				<b>30.500.000</b>
<b><i>Narasumber Eselon II</i></b>				<b>6.000.000</b>
<i>Pejabat Eselon II, Anggota DPRD</i>	2	OJ	3.000.000	6.000.000
<b><i>Narasumber Eselon III</i></b>				<b>20.000.000</b>
<i>Pejabat Eselon III Ke Bawah</i>	10	OJ	2.000.000	20.000.000
<i>Honorarium Moderator</i>	3	OS	1.500.000	4.500.000
<b>Belanja Penggandaan</b>				<b>16.025.000</b>
<i>Penggandaan Buku</i>	210	Buah	45.000	9.450.000
<i>Penggandaan Buku Materi Kegiatan</i>	330	Buku	8.000	2.640.000
<i>Fotocopy</i>	15740	lembar	250	3.935.000
<b>Belanja Sewa Hotel</b>				<b>59.400.000</b>
<i>Sewa Hotel Paket Full Board</i>	110	Ok	540.000	59.400.000
<b>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>				<b>12.310.000</b>
<i>Makanan Kecil / Snack</i>	287	Ok	20.000	5.740.000
<i>Jamuan Makan ( Nasi dos )</i>	219	Ok	30.000	6.570.000
<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</b>				<b>150.684.000</b>
<i>Uang Harian</i>	250	OH	370.000	92.500.000
<b><i>Penginapan</i></b>				<b>41.150.000</b>
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Iii/golongan IV</i>	38	Oh	550.000	20.900.000
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Iv/golongan III Kebawah</i>	45	Oh	450.000	20.250.000
<i>Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>	1	tahun	17.034.000	17.034.000
<b>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</b>				<b>46.790.000</b>
<i>Uang Harian</i>	25	OH	530.000	13.250.000
<b><i>Penginapan</i></b>				<b>8.530.000</b>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>Biaya Penginapan Eselon Iii/golongan IV</i>	7	<i>Oh</i>	870.000	6.090.000
<i>Biaya Penginapan Eselon Iv/golongan III Kebawah</i>	4	<i>Oh</i>	610.000	2.440.000
<i>Transportasi Luar Daerah</i>	1	<i>Tahun</i>	25.010.000	25.010.000
			<b>Jumlah</b>	<b>340.000.000</b>

Semarang,  
**KEPALA BIRO PEMERINTAHAN, OTONOMI DAERAH & KERJASAMA  
PROVINSI JAWA TENGAH**

**MUHAMAD MASROFI, S.Sos, M.Si**  
**NIP. 196805171989081002**